

Årsredovisning

för

Bruske Expo & Events AB

559020-6750

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Bruske, Styrelseledamot
2025-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Bruske Expo & Events AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklam- och marknadsföringsverksamhet med inriktning på mässor, utställningar, inredningar och events.

Företaget har sitt säte i SUNDBYBERG.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 288 | 1 460 | 3 288 | 1 436 |
| Resultat efter finansiella poster | 278 | -39 | 568 | 81 |
| Soliditet (%) | 87 | 74 | 80 | 78 |

Omsättningen har ökat pga av större ordergång.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 | 910 | 430 | 1 390 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -50 | | -50 |
| Balanseras i ny räkning | | 430 | -430 | 0 |
| Årets resultat | | | 223 | 223 |
| Belopp vid årets utgång | 50 | 1 290 | 223 | 1 563 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 1 329 264 |
| årets vinst | 184 013 |
| | 1 513 277 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie) | 200 000 |
| i ny räkning överföres | 1 313 277 |
| | 1 513 277 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolaget har ett överskott i likvider, resultat och kapital och prognosen för kommande året är god.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 288 410 | 1 459 866 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 288 410 | 1 459 866 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Legoarbeten och förnödenheter | | -876 431 | -458 725 |
| Övriga externa kostnader | | -487 887 | -483 743 |
| Personalkostnader | 2 | -670 087 | -577 984 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 279 | -5 279 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 039 684 | -1 525 731 |
| Rörelseresultat | | 248 726 | -65 865 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 29 121 | 26 881 |
| Summa finansiella poster | | 29 121 | 26 881 |
| Resultat efter finansiella poster | | 277 847 | -38 984 |
| Resultat före skatt | | 277 847 | -38 984 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -54 851 | 0 |
| Årets resultat | | 222 996 | -38 984 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 10 559 | 15 838 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 10 559 | 15 838 |
| Summa anläggningstillgångar | | 10 559 | 15 838 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Förskott till leverantörer | | 57 500 | 0 |
| Summa varulager | | 57 500 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 38 195 | 143 639 |
| Övriga fordringar | | 41 303 | 141 715 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 30 611 | 54 358 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 110 109 | 339 712 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 618 404 | 1 521 462 |
| Summa kassa och bank | | 1 618 404 | 1 521 462 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 786 013 | 1 861 174 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 796 572 | 1 877 012 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 329 264 | 1 379 264 |
| Årets resultat | | 184 013 | -38 984 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 513 277 | 1 340 280 |
| Summa eget kapital | | 1 563 277 | 1 390 280 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 25 406 | 108 996 |
| Skatteskulder | | 0 | 121 166 |
| Övriga skulder | | 141 117 | 196 894 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 66 772 | 59 676 |
| Summa kortfristiga skulder | | 233 295 | 486 732 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 796 572 | 1 877 012 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det svårt att kvantifiera virusspridningens framtida påverkan på verksamheten.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 26 396 | 26 396 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 26 396 | 26 396 |
| Ingående avskrivningar | -10 558 | -5 279 |
| Årets avskrivningar | -5 279 | -5 279 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -15 837 | -10 558 |
| Utgående redovisat värde | 10 559 | 15 838 |

Sundbyberg 2025-04-27

Anders Bruske
Anders Bruske
Verkställande direktör